Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 802/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza necessária no Canteiro Central de Avenida do Jardim Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza do Canteiro Central da Avenida Dirceu Dias Carneiro, no Jardim Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O canteiro central da avenida em questão vem gerando reclamações, devido ao mato que cresce desordenadamente e para agravar vem juntando lixo e entulhos em toda sua extenção.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de fevereiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
dc71a2ff-6642-4a2b-8c97-530bc249937d.png
PROTOCOLO 1221/2016 - 03/02/2016 08:22

image1.jpeg

image10.jpeg